20.11.2020, 4

(nata, MecTo npoBefeHns 3acefaHuns) (Homep npoTokona)

MPOTOKO/ BACEAAHNA
AKKPEAVUTALUMOHHOW NOAKOMNCCUA

Mo UTOIN'AM MNMPOBEAOEHNA STAMNA AKKPEAUTALUNN CMNEUVMATIMCTOB

renoy p4 "4obMK"

(kpaTkoe HavMeHOoBaHVe 06pa3oBaTe/IbHON opraHM3aLmi)

3acefaHune akkpeguTaunMoHHOMW nogkoMuccum no untoram nposegeHus 20.11.2020 1 stana
akkpegutauum cneymanucrta no cneymansHoctn 1 CecTpuHcKoe aeno

MpeacepartenscTeoBan: Ll. . Abagynnaesa
(1.0. damunus)

OTBeTCTBEHHbLIN cekpeTapb: T LW. Kepumosa
(1.0. damunusn)

YneHbl nogkoMuccuu:

A. [l. ATakoBa
(N.0. damnnus)
A. M. AwmaxaHoBa
(N.0. damnnus)
Nl. M. beibynatoBa
(N.0. Pamnnus)
3. . bekbynaTtoBa
(N.0. damnnus)
M. . T'acaHannesa
(N.0. Pamnnus)
H. M. N6parnmosa
(N.0. damnnus)
O. A. Kyilunesa
(N.0. damnnus)
C. M. NaisynaeBa
(N.0. Pamnnus)
K. A. XaHmaromepgoBsa
(N.0. damnnus)
3. M. TataeBa
(N.0. Pamnnus)

CocTtaB akkpeguMTauMoOHHOMW NOAKOMUCCUN YTBEPXAEH MPOTOKO/IOM 3acefaHuns akkpeAuTalnoHHOW
Komuccun MuHuctepcTBa 3apasooxpaHeHna Poccuiickoin degepauymm ot 16.11.2020 Ne2

Mpuka3z MuHUcCTepcTBa 34paBooxpaHeHnss Poccuiickoii ®degepauun ot 7 okTA6ps 2015 r. Ne 700H “O HOMeHknaTtype
cneumanbHOCTE  cneuynanucTos, MMeEKLWMX Bbicllee  MeauLMHCKOe U hapmaueBTMyeckoe obpasoBaHue”
(3apernctpupoBaH MMHMCTEPCTBOM toCcTUUMKM Poccuiickoii ®egepauun 12 Hosbps 2015 r., pernctpaunoHHblii Ne 39696);
Mpuka3 MuHUCTEpCTBa 34pPaBOOXPaHEHUs U couumaibHOro passutus Pocculickoit ®epepaunn ot 16 anpens 2008 r. Ne
1761 “O HowmeHknaType cneumanbHOCTEl CNeuuasucTtoB CO CPeAHUM MEAULMHCKUM U dhapMaLeBTUUYECKUM
obpasoBaHMeM B cdepe 3apaBooxpaHeHuss Poccuiickoit Pepepauun” (3apernctpmposaH MUHUCTEPCTBOM HOCTULMM
Poccuiickoii depepaumm 6 mas 2008 1., perMcTpaumoHHbii Ne 11634), C M3MEHEHUsIMW, BHECEHHbIMW MPUKA30M
MuHuCTEpCcTBa 34paBOOXpaHEHUs U couunanbHoro passutus Poccuitickon depepauymm ot 30 mapta 2010 . Ne 199H
(3apernctpupoBaH MunHucTepcTBOM toCcTUUMM Poccuiickoih degepauun 11 masa 2010 r., perncTpaumoHHbliin Ne 17160).



MoBecTka 3acefaHus.

1. O pesynbratax nposegeHuda 20.11.2020 1 atana akkpegurtayuu cneuunannucta n peeHnax
aKKpeAnTaLunoHHON NOAKOMUCCUN.

K npoxoxaeHuto aTana gonyweHo 97 yenoBek(a), U3 KOTOPbIX AN NPOXoXAeHUa atana Asuiocb 93
yenosek(a), 3aBepLIMBLUMX MPOXOXAEHNE 3Tana co cnefyrwmnumMmn pesyibtatamu:

Ne n/n dNO. Pesynbtar
1. Abakaposa MapxaHa AbaynnaesHa 98%
2. AbakaposBa [MapuxaT AbakapoBHa 90%
3. Abaynnataxosa XaHunat WamunoBHa 70%
4. AbcamartoBa [Nacuxat CerutoesHa 98%
5. AbynaeBa 3arngat AbynaeBHa 91%
6. A3nsosa AMUHaAT AMUPKOEBHAa 98%
7. Akyesa Hanpa GasaeBHa 100%
8. Annacxa6oBa [lNapusat AlijaMMpoBHa 100%
9. AnneBa Pabusat MaromenoBHa 73%

10. Anuesa CabpuHa AnuesHa 78%
11. Anvesa Xanumat AnvacxaboBHa 98%
12. AnnmaromepgoBa Waxpy3aTt AcagynaeBHa 96%
13. AmambaeBa ®aTuma AgXNKEPUMOBHA 98%
14. Amuposa 3anpa Mup3akagbleBHa 88%
15. Acxabanuesa MaTtumar MypagoBHa 96%
16. AxmepoBa AMUHA DMUHOBHA 100%
17. Axmeposa Oxamunia AcungaposHa 96%
18. Axmepgosa AnaHa MaromegosHa 88%
19. AxmepoBa MaTtumat3axpa A6ayiMyTanMmMoBHa 85%
20. baramaeBa AnbbuHa baramaeBHa 98%
21. barpamoBa OnbHapa bargamoBHa 93%
22. beraesa [Matumat GeraesHa 91%
23. Tabubosa-KabTnesa Matumat PaxaboBHa 95%
24. Tapxuberoa MNartumar MaromegoBHa 98%
25. lapgxuesa [xxamunHat baraytamHoBHa 100%
26. Mapxuesa Jlabys VichamoBHa 98%
27. TvtnHoa Canwurat CalirngrycemHoBHa 98%
28. lyceliHoBa [>)xaHHa DnbllaHOBHA 98%
29. TyceliHoBa Hanucat M3amyTAMHOBHA 96%
30. JapakoBa AliHa HyprabutguHoBHa 85%
31. fJanTtrapxnesa MaguHat JlabasaHragxumesHa 98%
32. fJauvesa Hanpga PycnaHoBHa 81%
33. Oesnetrepeesa MapxaH NagxumypanosHa 95%
34. OnbupmaromegoBa lMatumar XagknMmypagosHa 80%
35. fdosypos Wamunb CepkepoBuy 96%
36. 3akpbsaesa [Matumat ApcnaHannesHa 81%
37. N6parnmosa 3aBaxart MaromegoBHa 78%
38. Nb6parnmoBa Mapbsm Mb6parmmoBHa 100%
39. M6parumoBa MNatnmatr MaromegoBHa 93%
40. Nppucosa MNatnmat MaromeposHa 98%
41. Kamasnosa AmxaHaT AbybakapoBHa 96%



42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
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57.
58.
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60.
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KacumoBa ®atnma My3npyTuHOBHa
Kyp6aHoBa Kamuna OxamanygnuHoBHa
Maromep3arngosa MybmuHat PacynosHa
Maromepgosa AHucart 'yceHOBHa
Maromepgosa AcuAT XamaBoBHa
MaromepgoBa MNatnmat KypbaHoBHa
Maromepgosa lNarnmar MaromegoBHa
Maromepgosa MNatnmat OmapacxaboBHa
MaromepoBsa Xanumat MaromepnosHa
Maromepgoa 3nbmMupa AcnaHberosHa
Maromegpawugosa Mycnumat MypagosHa
Myayesa AMuHat PycnaHoBHa

MypTa3annesa YMmypusa MaromegpacysosHa

Hax6apoBa Matumat N'yceHoBHa
HypyauHoBa Hanga MycarapxuneBHa
Hypynaesa [lnaHa HypynaeBHa
HypynaeBa YHeli3aT HypynaesHa
OwmapoBsa lNatumat MbparnmoBHa
Owmaposa lNatnmat KypamaromenosHa
OmapoBa Pabuat baragyposHa
OcmaHoBa XanumaTt MycaeBHa
Monosuy AnekcaHapa MuxainosHa
PabapaHoBa Aiiua A6aynnaesHa
PamasaHoBa [luaHa NamugoBHa
PawwnpoBa flnaHa ®enpeTaMHOBHA
PomaHoBa AHacTacua VBaHOBHa
CainnyanHoBa Aliza WamunbeBHa
Cakngnoénposa AMuHat N amsaTtoBHa
Canasartosa Canumart YnyréekosHa
CanamoBa Canucat MnbacoBHa
CaxpynaeBa lNatumat KagnesHa
CyHrnesa Mapaurat CalinygMHoBHa
Talirn6os Maromep3arnp A6aynnaesuny
TaHaeBa Auga [MatannesBHa
XaHbynatosa AMuHaT PycnaHoBHa
Xacynéekosa CakunHat MoBnyguHOBHa
Uynanaesa Natnmart AxmegosHa
WanneBa AMunHaT AbaynaeBHa
AkyboBa [xxamuna AxmeaxaHoBHa
Maromeposa lMa3upatr AbaynaeBHa
BanadeHanesa Xanmmart MaxayeBHa
KepnmoBa AMunHaT byBapakoBHa
depesynnaesa KapuHa beigynnaesHa
MramknxaHosa N'ynusap MypaaberosHa
Magxnmaromegosa [xamuna MaromegosHa
Annnosa MwunaHa fonaBoBHa
Napxnesa Tamnna PerngnHosHa
YmapoBa 3arpar 3aimmxaHoBHa
Kyp6aHoBa lMaTtumat MaxmyganaHgnesHa
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91. MaromepoBa Acuat baapyanHoBHa 41%
92. Anvesa [xamunsa lWamunnesHa 28%
93. CarapoBa Xagwmwxat AnmberosHa 25%

B cooTBeTCTBMN C NYHKTOM 8 npukasa MuHucTepcTBa 3gpaBooxpaHeHns Poccuiickon ®epepaumn
oT 24.08.2020 Ne 891H «O6 0cOBGeHHOCTAX NpoBeAeHna akkpeautayum cneunanucta s 2020 rogy»,
nepsbliA aTan akkpeauTauum crneymanmcta npoBoAusCa C UCMNOb30BaHUEM AUCTAHLMOHHbIX
TEXHO0IMIA B UHDOPMALMOHHO-TE/IEKOMMYHUKALUOHHON ceTn «HTepHeT».

[lononHnTenbHas MHGoOpMaums 0 NpoBeAeHUN 3Tana:

2. O Ha3HauyeHUN JaTbl NPOXOXAEHUA 2 3Tana akkpeantauum cneunasncTtos no cneynanbHoOCTU
CecTpuHCKOe faeno

PeweHue:
1. MNo nepBOMYy BOMpPOCY:

PykoBoacTBysicb nyHkTamun 34 - 36, 39, 44, 46, 48 lNonoxeHust 06 akkpeguTaumm cneumaancTos,
YTBEPXAEHHOIO Npukasom MuHUCTepcTBa 34paBooxpaHeHns Poccuiickoin depgepaunm ot 2 UIOHSA
2016 r. Ne 334H, akkpeguTauMoHHasd nNnogKOMMUCCUA peluunna:

Ne n/n ®nO0. PeweHne
1. Abakaposa MapxaHa AbgynnaesHa CpaHo
2. AbakapoBa lMNapuxaTt AbakapoBHa CpaHo
3. Abaynnataxosa XaHunat WamunoBHa CpaHo
4. AbcamaTtoBa lNacuxat CermtoBHa CpaHo
5. AbynaeBa 3arngat AbynaeBHa CpaHo
6. A3nsosa AMUHaAT AMUPKOEBHAa CpaHo
7. Akyesa Hanpa Ga3saeBHa CpaaHo
8. Annacxab6oBa [lNapusat AligjaM1MpoBHa CpaHo
9. AnneBa Pabusat MaromenoBHa CpaHo

10. Annesa CabpuHa AnnesHa CpaHo
11. Annesa Xanumat AnnacxaboBHa CpaHo
12. AnnmaromepgoBa Waxpy3aTt AcagynaeBHa CpaHo
13. AmambaeBa ®aTuma AgXNKEPUMOBHA CpaHo
14. Amuposa 3anpa Mup3akagbleBHa CpaHo
15. Acxabanuesa MaTtumar MypagoBHa CpaHo
16. AxmepoBa AMUHA DMUHOBHA CpaHo
17. Axmeposa Oxamunia AcungaposHa CpaHo
18. Axmepgosa AnaHa MaromegosHa CpaHo
19. AxmepoBa MaTtumat3axpa A6ayiMyTanMmMoBHa CpaHo
20. baramaeBa AnbbuHa baramaeBHa CpaHo
21. barpamoBa OnbHapa bargamoBHa CpaHo
22. beraesa lNatumart beraesHa CpaHo
23. Fabmnbosa-KabTnesa MatumaTr PaxaboBHa CpaHo
24. Tapxuberosa MNatnmat MaromenosHa CpaHo
25. lapgxuesa [xxamunHat baraytamHoBHa CpaHo
26. Mapxuesa Jlabys VicnamoBHa CpaHo
27. TvtnHoa Canwurat CalirngrycemHoBHa CpaHo
28. lyceliHoBa [>)xaHHa DnbllaHOBHA CpaHo
29. TyceliHoBa Hanucat M3amyTANHOBHA CpaHo
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30.
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JapakoBa AilHa HyprabutamHoBHa

OautragxmneBa MaauHat JlabasaHragxmnesHa

Jauvesa Hanpa PycnaHosHa
JeBnetrepeesa MapxaH MNagxnvypagoBHa

Avnbupmaromegosa Matumat XagkumypagosHa

Josypnos Wamunbe CepkepoBuy
3akpbdeBa lNarumart ApcnaHanineBHa
N6parumoBa 3aBaxaT MaromenoBHa
N6parnmoBa Mapbsm Mb6parnmosHa
N6parumoBa lMNatumar MaromegosHa
Waopucosa Matumart MaromenoBHa
Kamanosa AnxaHaTt AbybakapoBHa
KacumoBa ®atnma My3npyTuHOBHA
KypbaHoBa Kamuna xamanyanHoBHa
Maromep3arngosa MybmuHaTt PacynosHa
Maromeposa AHucart N'yceHoBHa
Maromepgosa AcuAaT XamaBoBHa
MaromepgoBa MNatnmar KypbaHoBHa
Maromeposa lNatumatr MaromegosHa
Maromepgosa Natnmar OmapacxaboBHa
Maromepgosa Xanumart MaromegoBHa
MaromepgoBa 3nbmMupa AcnaHberosHa
Maromegpawugosa Mycnumat MypagosHa
Myayesa AMuUHaT PycnaHoBHa

MypTa3annesa YMypusa MaromegpacynosHa

Hax6apoBa Matumart 'yceHOBHa
HypyanHoBa Hamnga MycaragxmnesHa
Hypynaesa [lnaHa HypynaeBHa
HypynaeBa YHen3at HypynaesHa
Omaposa MNaTtumat MbéparumoBHa
Owmaposa lNatnmat KypamaromenosHa
OmapoBa Pabuat baragypoBsHa
OcmaHoBa Xanumat MycaeBHa
MonoBuy AnekcaHapa MuxannosHa
PabapaHoBa Aliwa AbaynnaesHa
PamasaHoBa AnaHa NamngosHa
Pawwvposa /lnaHa ®egpeTamHOBHaA
PomaHoBa AHacTacua BaHOBHa
CalinyguHoBa Aii3a WamunbeBHa
Cakngnéuposa AMmHaT am3aToBHa
CanasartoBa Canumart YnyréekoBHa
CanamoBa Canucat NnbsAcoBHa
CaxpynaeBa lNatumat KagnesHa
CyHruneBa Map3suraT CainygMHoBHa
Talnirméos Maromepsarup Aégynnaesuy
TaHaeBa Auga [MatannesBHa
XaH6ynatoBa AMuHaT PycnaHoBHa
XacynbekoBa CakunHat MoBnyguMHOBHa
Uynanaesa [Matnumar AxmegoBHa

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo



79. Wanvesa AMuHaTt AbaynaeBHa CpaHo

80. Akyb6osa Mxamunna AxmeaxaHoBHa CpaHo

81. MaromepoBa lNasnpat A6aynaesHa He cpaHo
82. banadheHamesa Xannmart MaxadyeBHa He caaHo
83. KepnmoBa AmuHaT byBapakoBHa He cpaHo
84. ®epesynnaesa KapuHa beingynnaesHa He cpaHo
85. NapxuxaHosa N'ynusap MypapaberosHa He caaHo
86. Nagxumaromepnosa xamuna MaromegosHa He caaHo
87. Annnosa MwunaHa 'onaBoBHa He caaHo
88. lNagxuesa Tamuna PerngnHoeHa He caaHo
89. Ymaposa 3arpar 3aimmxaHoBHa He cpaHo
90. Kyp6aHoBa lMatumat MaxmypanaHaneBsHa He cpaHo
91. MaromepoBa Acuat bagpyanMHoBHa He cpaHo
92. Anvesa [xamunsa lWamunnesHa He caaHo
93. CarapoBa Xagwmxat AnnberosHa He caaHo
94. Annesa AMunHat PycnaHoBHa He cpaHo
95. MamaeBa MaguHat KOcynoBHa He caaHo
96. AranneBa Caupga HudpTtannesHa He caaHo
97. Xanunnosa ContaHat MaxtumaromegoBHa He caaHo

2. Mo BTOpOMY BOMpPOCY:

PykoBoACTBYSICb NYHKTOM 18 [MonoXeHns 06 akkpeauTauum cneunasinctoB, yTBEPXKAEHHOIO
npukasoMm MuHuUcCTepcTBa 34paBooxpaHeHns Poccuitickoit depepauum oT 2 uioHA 2016 r Ne 334H,
aKkpeanTauMoHHOW NOAKOMUCCUEN YTBEPXAEH cneaylwmnii rpamk npoeegeHns 2 atana
akkpegutauum cneumanmctos no cneunanbHoctn CecTpuHCKoe aesno

Ne n/n dNO. Jata npoBegeHuns
1 Abakaposa MapxaHa AbaynnaeBHa 23.11.2020
2 Abakaposa lNMapwmkatr AbakapoBHa 24.11.2020
3 AbaynnataxoBa XaHunat LlamnnoBHa 23.11.2020
4 Ab6camaTtoBa Macuxat CerntoBHa 23.11.2020
5 Abynaesa 3arngat AbynaeBHa 23.11.2020
6 A3n3zosa AMumHaT AMUPKOEBHA 25.11.2020
7 AxyeBa Haumpa basaeBHa 24.11.2020
8 Annacxa6osa lMapusaT AlijamnpoBHa 23.11.2020
9 Annesa Pabuat MaromeaoBHa 23.11.2020

10 Annesa CabpuHa AnneBHa 25.11.2020
11 Anuesa Xanumat AnvacxaboBHa 23.11.2020
12 Annmaromepgosa Llaxpy3atr AcagynaeBHa 23.11.2020
13 AmambaeBa daTtuma AQKNKEPUMOBHA 24.11.2020
14 Amwnposa 3aupa Mup3akagbleBHa 24.11.2020
15 Acxabanuesa lNatumat MypanosHa 25.11.2020
16 AxmegoBa AMMHaA DMUHOBHA 23.11.2020
17 AxmepoBa [Oxamung AcnngaposHa 24.11.2020
18 Axmepgosa [luaHa MaromegoBHa 23.11.2020
19 Axmeposa lNatnmar3axpa A64yMyTasiMmmMoBHA 25.11.2020
20 baramaeBa Anbb6uHa baramaeBHa 24.11.2020
21 barpamoBa 3nbHapa bargamoBHa 25.11.2020



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34 Aubupmaromepgosa Matumar XagxkumypagosHa

35
36
37
38
39
40
Vil
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Beraesa lNaTtumar beraesHa
rabnobosa-Kabtmesa Matumart PaxaboBHa
Mragpxnberosa MNatnmat MaromefoBHa
Mapxnesa xamunHat baraytanHoBHa
Magxuesa JlabyB VicnamoBHa

'mTuHoBa Canurat CalrnarycemHoBHa
lN'ycelHoBa [XaHHa 3nblUaHOBHA
l'yceitHoBa Hanucat M3amyTgnHOBHA
JapakoBa AiiHa HyprabutguHoBHa
DanTtragxnesa MaguHat /labasaHragxumesHa
Jauvesa Hanpa PycnaHoBHa
Jesnetrepeesa MapxaH MNagxumypagosHa

Josygos Wamnnb Cepkeposuu
3akpbsaesa NaTtumat ApcnaHasnmMeBHa
M6parnmoBa 3aBaxaT MaromegoBHa
M6parnmoBa Mapbsam N6parnmoBHa
N6parumoBa MNatnmatr MaromegoBHa
Wpapwucosa lMatumaTr MaromegosHa
Kamanosa AmxaHaTt AbybakapoBHa
KacumoBa ®atnma My3npyTuHOBHa
Kyp6aHoBa Kamuna OxamanygnuHoBHa
Maromep3arngosa MybmuHat PacynosHa
Maromepgosa AHucart 'yceHOBHa
Maromepgosa AcuAT XamaBoBHa
MaromepgoBa MNatnmat KypbaHoBHa
Maromepgosa lNartnmar MaromegoBHa
Maromepgosa MNatnmat OmapacxaboBHa
MaromepoBsa Xanumart MaromepnosHa
Maromepgoa 3nbmMupa AcnaHberosHa
Maromegpawugosa Mycnumat MypagosHa
Myayesa AMuHat PycnaHoBHa
MypTa3annesa YMmypusa MaromegpacysosHa
Hax6apoBa Matumat N'yceHoBHa
HypyauHoBa Hanpga MycarapxuneBHa
Hypynaesa [lnaHa HypynaeBHa
HypynaeBa YHeli3aT HypynaesHa
OwmapoBsa lNatumat MbparnmoBHa
Owmaposa lNatnmat KypamaromenosHa
OmapoBa Pabuat baragyposHa
OcmaHoBa XanumaTt MycaeBHa
Monosuy AnekcaHapa MuxainosHa
PabapaHoBa Aiiua A6aynnaesHa
PamasaHoBa [luaHa NamugoBHa
PawwnpoBa flnaHa ®enpeTaMHOBHA
PomaHoBa AHacTacusa VBaHOBHa
CainnyanHoBa Aliza WamunbeBHa
Cakngnoénposa AMuHat N amsaTtoBHa
CanasatoBa Canumart YnyréekoBHa
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25.11.2020
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71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

CanamoBa Canucat MnbacosHa
CaxpynaeBa lNatumart KaguesHa
CyHrnesa Map3aurat CainygnHoBHa
Tanrn6os Maromepsarup Abaynnaesuy
TaHaeBa Aupga lMatannesHa
XaH6ynatoBa AmMunHat PycnaHoBHa
Xacynéekosa CakuHat MoByguHOBHa
Uynanaesa lMatnmat AxmefoBHa
Wannesa AMuHat A6aynaeBHa
Akyb6oBa [xamuna AxmeaxaHoBHa

25.11.2020
23.11.2020
25.11.2020
25.11.2020
24.11.2020
25.11.2020
24.11.2020
23.11.2020
24.11.2020
23.11.2020

Mpencepartesnsb

UneHbl nogkomMuccum

OTBETCTBEHHbI cekpeTapb
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o 3r-
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L. b. AbgynnaeBa

(N.0. damunus)

A. [l. ATakoBa
(N.0. damnnnn)

A. M. AwaxaHoBa

(N.0. damnnun)
1. M. BelibynatoBa

(N.0. damnnua)
3. W. bekbynaTtoBa

(N.0. damnnun)

M. I. TacaHanueBa
(N.0. damnnun)

N. M. N6parumoBa

(N.0. damnnun)

O. A. KyiiuneBa

(N.0. damunun)
C. M. NaisynaeBa

(N.0. damunus)
K. A. XaHmaromepgoBa

(N.0. damnnnn)
3. M. TataeBa

(N.0. damnnun)

T. W. Kepumosa

(N.0. damnnua)



